
Prep-02/JSAP-05 試験	
 参加施設各位  
 

平成 28年 1 月 22 日 
 

（Prep-02/JSAP-05：UMIN000009634）の登録終了のお知らせ  

 

謹啓 

 
	
 平素より上記試験に関し、多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。先日ご連絡申し

上げた通り、累積登録数は、平成 27 年 12 月 24 日で解析目標症例数 360 例に到達致
しましたので、 
 
	
 本試験の患者登録を、平成 28 年 1 月 22 日(金)で終了いたしました。 
 
最終累積登録数（平成 28年 1月 22日時点）は、364例となりました。 
 
参加された施設の多大なる御協力に、この場を借りて改めて御礼申し上げます。 
 
 
	
 今後もプロトコール治療中の症例, 経過観察中の症例につきましては、プロトコールを
遵守の上、症例報告書の遅滞なき提出に御協力宜しくお願い致します。また、報告義務の

ある事象（急送報告, 通常報告）に該当する事象が発生した場合には、速やかに研究事務
局まで御連絡下さい。報告が必要か判断に迷う場合には、遠慮なく研究事務局まで御問い

合わせ下さい（fmotoi@surg1.med.tohoku.ac.jp）。 
 

謹白 

 
研究代表者	
 海野倫明 
事務局	
 元井冬彦 


